
UCHWAŁA NR 735.XLIX.2018
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2017  r., poz.  1875 z późn. zm.) ), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz.  U. z  2017  r., poz.  1868), art. 48, art. 89, art. 94, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz.  U. z 2017  r. 
poz. 2077)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 733.XLVIII.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2018, wprowadzić zmiany:

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3)  w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2018 pn.: Wydatki majątkowe na rok 2018 jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 1 477 900 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 276 173 808 zł, a po stronie wydatków na poziomie 
1 331 469 800 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: CE5221C2-45F0-4418-B6E0-B63CCA421C21. Podpisany Strona 1



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2018

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 1 477 90069 902 587 71 380 487

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa

własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości

1 477 90011 779 000 13 256 900

Wpływy z tytułu zamian nieruchomości. 1 477 900 0 1 477 900

Dochody majątkowe 1 477 900 13 416 90011 939 000

RAZEM DOCHODY 1 477 9001 274 695 908 1 276 173 808

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 735.XLIX.2018

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Id: CE5221C2-45F0-4418-B6E0-B63CCA421C21. Podpisany Strona 2



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700

Dochody majątkowe 11 939 000 1 477 900 13 416 900

RAZEM 1 274 695 908 1 276 173 8081 477 900

w tym:

Dochody majątkowe 138 799 241 1 477 900 140 277 141

Id: CE5221C2-45F0-4418-B6E0-B63CCA421C21. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2018

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 1 477 90062 163 710 63 641 610

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 1 477 90054 226 810 55 704 710

Wydatki majątkowe 1 477 900 4 459 9002 982 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 477 900 4 459 9002 982 000

Różne rozliczenia758 2 401 3245 100 000 7 501 324

Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
75801 2 401 324 0 2 401 324

Wydatki bieżące 2 401 324 2 401 324 0

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 2 401 324 2 401 324 0

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 401 324 2 401 324 0

Oświata i wychowanie801 -2 401 324384 229 799 381 828 475

Pozostała działalność80195 -2 401 32447 989 659 45 588 335

Wydatki bieżące -2 401 324 14 061 87916 463 203

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -2 401 324 7 415 4659 816 789

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-2 401 324 6 155 2048 556 528

RAZEM WYDATKI 1 477 9001 329 991 900 1 331 469 800

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 735.XLIX.2018

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Id: CE5221C2-45F0-4418-B6E0-B63CCA421C21. Podpisany Strona 4



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700

Wydatki majątkowe 9 053 200 1 477 900 10 531 100

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 053 200 1 477 900 10 531 100

Różne rozliczenia758

Wydatki bieżące 5 100 000 2 401 324 7 501 324

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 5 100 000 2 401 324 7 501 324

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań
5 100 000 2 401 324 7 501 324

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 348 937 943 -2 401 324 346 536 619

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 276 344 192 -2 401 324 273 942 868

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań
49 256 426 -2 401 324 46 855 102

RAZEM 1 329 991 900 1 331 469 8001 477 900

w tym:

Wydatki majątkowe 266 299 066 1 477 900 267 776 966

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 266 299 066 1 477 900 267 776 966

Id: CE5221C2-45F0-4418-B6E0-B63CCA421C21. Podpisany Strona 5



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

x Nabycia nieruchomości w trybie zamian 70005 MN 1 477 900 1 477 900

73
Modernizacja i przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego

w Miejskim Szpitalu Zespolonym
85111 ZD 1 500 000 115 850 1 615 850

74
Rozbudowa, modernizacja obiektów szpitala wraz z zakupami 

inwestycyjnymi Miejskiego Szpitala Zespolonego
85111 ZD 2 400 000 -115 850 2 284 150

OGÓŁEM 117 027 832 1 477 900 118 505 732
z tego 
śr. IKEA 15 000 000 0 15 000 000
dotacja UW 10 000 0 10 000

X  - nowe pozycje

zmiana
Plan na 2018 

rok /po 
zmianie/

Plan na 2018 
rok /przed 

zmianą/

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2018

LP. Nazwa zadania
Rozdział 

klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 735.XLIX.2018

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Id: CE5221C2-45F0-4418-B6E0-B63CCA421C21. Podpisany Strona 6




